Išlaidas, kurios susijusios su kitomis 
Tiekėjo  veiklomis  ar  Tiekėjo  veiklomis  pagal  kitus  užsakymus, 
Tiekėjas apmoka pats.

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara

Pradinės  Sutarties  vertė  yra  75800,00  (septyniasdešimt  penki 
tūkstančiai aštuoni šimtai eurų) Eur be PVM.
Šioje Sutartyje nurodytų Prekių įkainiai Sutarties 2 ir 3 priede.

Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi maksimaliai 
pirkimui  skirtai lėšų  sumai be  PVM pirkimo  dokumentuose  ir 
Sutartyje  nurodytų  Prekių  įsigijimui  Tiekėjo  pasiūlyme  (uose)

[...]

Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo sąlygose nurodytus reikalavimus, ir jų savybės bei kainos yra nurodytos pridedamose lentelėse pagal pirkimo sąlygų 1, 2, 3 ir/ar 4 priedus.

1 pirkimo objekto dalis „Džiovinti vaisiai, riešutai, ankštinės daržovės ir augalai“:
– pasiūlymo kaina be PVM – 34232,50 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt du Eur 50 ct);

Eil. Nr.
1
2
3
4

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas
Dokumente esanti konfidenciali informacija[1] 

(nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra 
konfidenciali informacija)

1
OD_Draudimo liudijimas_ Nr. 451-G
33291_2025_Konfidencialu